News Release

2022 年 11 月 11 日

各位

オプテックスグループ株式会社

東証プライム 証券コード:6914

「2022 年 12 月期第 3 半期 決算説明動画」配信のお知らせ

2022 年 11 月 8 日（火）開示の「2022 年 12 月期 第 3 四半期決算」に関する動画を配信いたしました

ので、お知らせいたします。機関投資家・アナリストおよび報道関係者の方々をはじめ、広く皆様にご高覧いただきた

く存じます。

記

     ■動画タイトル：（6914）オプテックスグループ 2022 年 12 月期 第 3 四半期決算説明

     ■内容： 2022 年 12 月期 第 3 四半期決算概要

■発表者： 代表取締役社長兼 CEO 小國 勇

     ■URL： https://www.bridge-salon.jp/movie/6914_20221110_636cb38cb649f/

           （株式会社インベストメントブリッジ様のサイトに移動します。）

以上

■本件に関するお問い合わせ先■

オプテックスグループ株式会社 広報・IR チーム

担当者：堤（つつみ）、近藤（こんどう）

お問い合わせフォーム：https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php

https://www.bridge-salon.jp/movie/6914_20221110_636cb38cb649f/
https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php